
UCHWAŁA NR LIX/711/18
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% alkoholu 
oraz na piwo, powyżej 4,5% do 18% alkoholu (z wyjątkiem piwa) oraz powyżej 18% alkoholu, 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, jak i w miejscu sprzedaży

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm., Dz. U. 2017.2245, Dz. U. 2017.2439, Dz. U. 
2018.310, Dz. U. 2018.650) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze,

uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się na terenie Miasta Zabrze liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych:

1) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży dla poszczególnych rodzajów zezwoleń,
w zależności od zawartości alkoholu:

- 380 zezwoleń  na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% alkoholu oraz na piwo,

- 380 zezwoleń  na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% do 18% alkoholu (z 
wyjątkiem piwa),

- 380 zezwoleń  na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 18% alkoholu;

2) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży dla poszczególnych rodzajów zezwoleń,
w zależności od zawartości alkoholu:

- 150 zezwoleń  na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% alkoholu oraz na piwo,

- 150 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających  powyżej 4,5% do 18% alkoholu 
(z wyjątkiem piwa),

- 150 zezwoleń  na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 18% alkoholu.

§ 2. Powyższe ustalenia dotyczą obrębu całego miasta Zabrze, bez podziału na jednostki administracyjne.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 352C1626-C191-4787-A4FE-5B70EDAD3353. Podpisany Strona 1




